

Årsredovisning för  
**JBUNIVERSAL AB**

559305-9990

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jeton Beqiri  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JBUNIVERSAL AB, 559305-9990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2021 och bedriver sedan dess bygg- och mark anläggningsverksamhet företrädesvis betong- och armeringsarbeten, kakel och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades under året på grund av färre uppdrag och sjukdom inom ledningen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 844 515	17 341 580	12 671 224	4 720 787
Resultat efter finansiella poster	-8 642	6 115 423	2 240 996	412 781
Soliditet %	55,1	47,5	42	28

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 706 629	3 605 200
Balanseras i ny räkning		3 605 200	-3 605 200
Utdelning		-668 750	
Årets resultat			361 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 643 079</b>	<b>361 302</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 643 079
Årets resultat	361 302
<b>Summa</b>	<b>5 004 381</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 004 381
<b>Summa</b>	<b>5 004 381</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 844 515	17 341 580
Övriga rörelseintäkter		58 917	1 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 903 432</b>	<b>17 343 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-776 146	-1 606 861
Övriga externa kostnader		-1 925 076	-2 411 982
Personalkostnader	2	-4 826 616	-6 602 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 696	-72 238
Övriga rörelsekostnader		-57 917	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 779 451</b>	<b>-10 693 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 981</b>	<b>6 649 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-500	-270
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 405	-533 792
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-132 623</b>	<b>-534 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 642</b>	<b>6 115 423</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-1 551 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>500 000</b>	<b>-1 551 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>491 358</b>	<b>4 563 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 056	-958 787
<b>Årets resultat</b>		<b>361 302</b>	<b>3 605 200</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 295 280	3 214 575
Inventarier, verktyg och installationer	4	839 644	397 162
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 134 924</b>	<b>3 611 737</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 154 924</b>	<b>3 631 737</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 506 669	8 769 136
Övriga fordringar		659 991	1 628 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		947 116	246 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 113 776</b>	<b>10 643 523</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		104 300	391 543
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>104 300</b>	<b>391 543</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 218 076</b>	<b>11 035 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 373 000</b>	<b>14 666 803</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 643 079	1 706 629
Årets resultat		361 302	3 605 200
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 004 381</b>	<b>5 311 829</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 029 381</b>	<b>5 336 829</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 551 436	2 051 436
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 551 436</b>	<b>2 051 436</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		59 883	0
Övriga skulder till kreditinstitut		348 266	1 170 618
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>408 149</b>	<b>1 170 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 432 723	1 028 364
Leverantörsskulder		280 538	308 098
Skatteskulder		1 168 661	1 347 521
Övriga skulder		492 460	390 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 009 652	3 033 137
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 384 034</b>	<b>6 107 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 373 000</b>	<b>14 666 803</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	12

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 214 575	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		3 214 575
Omklassificeringar	80 705	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 295 280</b>	<b>3 214 575</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 295 280</b>	<b>3 214 575</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 400	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	694 095	469 400
Försäljningar/utrangeringar	-69 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 093 995</b>	<b>469 400</b>
Ingående avskrivningar	-72 238	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	11 583	
Årets avskrivningar	-193 696	-72 238
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-254 351</b>	<b>-72 238</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>839 644</b>	<b>397 162</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	5 787 600	5 787 600
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 787 600</b>	<b>5 787 600</b>

## Underskrifter

Gävle

*Jeton Beqiri*

2025-07-28

Jeton Beqiri  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-28

*Martin Hammare*

Martin Hammare  
Auktoriserad revisor
